

HÆRUP VILDTOPDRÆT ApS

Vestre Bakkevej 18
8900 Randers C

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/09/2016

Hanne Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HÆRUP VILDTOPDRÆT ApS
Vestre Bakkevej 18
8900 Randers C

CVR-nr: 16704504
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor REVISIONSFIRMAET BJERRE MØLLER PEDERSEN & BERING I/S
Niels Brocks Gade 12, 3
8900 Randers C
DK Danmark
CVR-nr: 10475686
P-enhed: 1000082113

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af dyrhave samt udlejning af dagjagter.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015/16 udviser et årsresultat på t.kr. -643, hvilket svarer til en stigning på t.kr. 88 i forhold til sidste år.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. juni 2016 t.kr. -849, og hele kapitalen er dermed tabt.

Selskabets ledelse har iværksat aktiviteter, således at omsætningen kan øges og resultatet kan forbedres. Det forventes at selskabet kan reetablere kapitalen gennem fremtidig positiv drift.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-162.134	223.000
Personaleomkostninger	1	-170.247	45.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-63.073	63.000
Resultat af ordinær primær drift		-395.454	-331.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-219.201	-199.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		11.114	20.000
Andre finansielle indtægter		14	
Øvrige finansielle omkostninger		-39.407	-46.000
Ordinært resultat før skat		-642.934	-555.000
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-642.934	-555.000
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige reserver		3.370.000	
Overført resultat		-4.012.934	-555.000
I alt		-642.934	-555.000

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		2.105.605	2.161.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.446	21.000
Materielle anlægsaktiver i alt		2.119.051	2.182.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	1.924.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	80.000	1.924.000
Anlægsaktiver i alt		2.199.051	4.106.000
Råvarer og hjælpematerialer		127.040	106.000
Varebeholdninger i alt		127.040	106.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.000	46.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		163.967	528.000
Andre tilgodehavender		1.643.318	14.000
Periodeafgrænsningsposter		14.767	15.000
Tilgodehavender i alt		1.854.052	
Likvide beholdninger		52.394	43.000
Omsætningsaktiver i alt		2.033.486	752.000
Aktiver i alt		4.232.537	4.857.000

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		330.000	333.000
Andre reserver			3.370.000
Overført resultat		-1.178.736	-3.906.000
Egenkapital i alt	4	-848.736	-206.000
Gæld til realkreditinstitutter		4.989.525	4.990.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	4.989.525	4.990.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.295	44.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.453	29.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		91.748	74.000
Gældsforpligtelser i alt		5.081.273	5.063.000
Passiver i alt		4.232.537	4.857.000

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	166.356	45
Andre omkostninger til social sikring	3.891	0
	<u>170.247</u>	<u>45</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-80.953	-39
Regulering vedrørende tidligere år	80.953	39
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.500.000	xxx.xxx
Kostpris ultimo	2.500.000	xxx.xxx
Værdireguleringer primo	-576.344	xxx.xxx
Andel i årets resultat	-219.201	xxx.xxx
Udloddet udbytte	-1.624.455	-xxx.xxx
Nettoopskrivninger ultimo	2.420.000	xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi ultimo	80.000	xxx.xxx

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

HN Marine ApS, med hjemsted i Randers Kommune, nom. kr. 80.000.

Ejerandelen er 100%

4. Egenkapital i alt

4	Egenkapital	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
		kr.	kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	330.000	3.370.000	-3.905.801	-205.801
	Årets resultat	0	0	-642.934	-642.934
	Overførsel	0	-3.370.000	3.370.000	0
	Saldo ultimo	330.000	0	-1.178.736	-848.736

Virksomhedskapitalen er sammensat af 330 anparter á DKK 1.000

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

5 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 0

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

6 Usikkerheder om going concern

Usikkerhed om going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil henvises.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

8 Eventualposter m.v.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der deponeret pantebrev kr. 5.100.000 med pant i grunde og bygninger, med en bogført værdi på kr. 2.105.605.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev kr. 550.000 med pant i grunde og bygninger, med en bogført værdi på kr. 2.105.605.